[image: image1.png]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTANCIA VELHA Es'rAm:lAVELHA
\) “Doe sangue, doe 6rgdos, salve umavida” 7 ,

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 002/2023
ATA Nº. 001/2023
             Aos nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, às treze horas e trinta minutos, na sala de licitações, da Prefeitura Municipal de Estância Velha/RS, fizeram-se presentes a Comissão de licitações, nomeada pela Portaria nº. 026/2023, para receber e julgar os documentos (HABILITAÇÃO) e propostas (PROPOSTA FINANCEIRA) do procedimento licitatório na modalidade Concorrência Pública n° 002/2023, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA, VIA EMPREITADA GLOBAL, COM RESPONSABILIDADE TÉCNICA E FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, PROCEDER COM A DUPLICAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DA RUA PORTÃO COM CICLO FAIXA, NO MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA VELHA/RS, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO FPE N° 2021/ 4251, de acordo com as condições do referido edital. No horário definido, no ato convocatório (13h30min), a Comissão abre a sessão pública, e por nenhuma empresa se fazer presente, declara a licitação DESERTA, aconselha o arquivamento do certame, a comunicação a secretaria solicitante e, em havendo necessidade ainda, que a Secretaria solicitante tome as providências cabíveis. Nada mais havendo, foi lavrada a presente Ata..........................................................
COMISSÃO:
DIEISON JUSSIE KUNST DA SILVA

ROBSON FRANK OLIVEIRA

SHEILA JUCIELI BRITO
1
Rua Anita Garibaldi, 299 | Fone 51 3561-4050 | Estância Velha | RS

www.estanciavelha.rs.gov.br